
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz uchwały nr II/11/02 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 2 grudnia 2002 r. 
w sprawie określenia składu i liczby przedstawicieli Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku, 

Rada Powiatu Lęborskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lęborku wchodzą: 

1) Tomasz Litwin - Starosta Lęborski - jako Przewodniczący Rady, 

2) Alicja Zajączkowska - przedstawiciel Wojewody Pomorskiego, 

3) Karina Brozdowska - przedstawiciel Powiatu Lęborskiego, 

4) Anna Kubica - przedstawiciel Powiatu Lęborskiego, 

5) Magdalena Nastały - przedstawiciel Powiatu Lęborskiego, 

6) Jacek Perłak - przedstawiciel Powiatu Lęborskiego, 

7) Bożena Pobłocka - przedstawiciel Powiatu Lęborskiego, 

8) Dariusz Waleśkiewicz - przedstawiciel Powiatu Lęborskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego i Staroście 
Lęborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Tandek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40BEEF1-A929-458D-B1AA-B933C6A6051F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


